2.

1397. István egri püspök, János királyi kúriai biró és 
Bubek László levele Kassa városához, melyben annak polgárait, 
a csehek betörése alkalmából Zsigmond király iránt hűségre intik.

Stephanus miseratione divina et apostoiice sedis gratia 
Episcopus Ecclesie Agriensis. Comes Iohanes filius Dominici 

N de Pasztoh Iudex Curie Regie, et magister Ladislaus filius con
dam comitis Stephani Bubek, providis viris, Iudici Iuratis 
et universis Civibus in Cassa constitutis amiciciam param debito 
cum honore Significamus vestre universitati serie presentium, 
quod extenore literarum honorabilis viri, domini Georgii pre
positi Scepusiensis et nobilis domine consortis domini Lewstächy 
palatini, necnon Ivanstreht Comitis et Iudicum viginti quatuor 
Civitatum terre Scepusiensis nobis directarum intelleximus, ut 
procopius et Ladislaus dux Apolve una cum alijs Bohemis, 
simul confederati, confines Regni, videlicet Comitatus Turoch et 
Liptovie proximis hys diebus hostiliter magna cum potencia 
invasissent et spoliassent, ac Castrum Likwa expugnassent et 
obtinuissent, nunc vero in dictam terram Scepusiensem et alias 
partes Regni Hungarie subintrare malirentur. Et quia semper 
et ab antiquo Regi et sacre Corone Regni, predecessores vesti
et vos fideles extiterunt et extitistis, domiDUsque noster rex 
Sigismundus, dicto preposito in brevi nostri in medium est 
venturus. Id circo requirimus, hortamur et . . . . . .  . vestre
universitatis amiciciam presentibus diligentes, quatenus, in 
eadem fidelitate et constantia persistatis, uti predecessores vestri 
hactenus Regi et sacro suo dyademati ut prefertur inter ceteros 
regnicolas suos permanserant. Datum (Agrie) loco memorato 
feria tertia proxima ante festum purificationis beate Marie Vir
ginis. Anno domini millesimo tercentesimo nonagesimo septimo.

(L. S )

3.
1397. Idái Chyrke Péter, a Sz. Szűzről nevezett kassai zár

dának, Miszlóka és Széplak helységek határaiban fekvő földbir
tokot és szőllőket ajándékoz.

Nos Detricus Bebek de Pelsőch regni Hungarie Palatinus, 
Memorie commendamus tenore presentium significantes quibus 
expedit universis, Quod petrus filius Nicolaidicti Chyrke de Ida 
adnostram personaliter veniendo presenciam confessus extitit 
oraculo propria vocis in hunc modum ut ipse ob remedium
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anime sue, ac Parentum et Progenitorum suorum testamentarie 
disposicioni et ordinacioni dicti condam Nicolai. patris sui in 
articulo sue mortis iuxta tenorem Literarum Conventus de Jazow 
Claustro Beate virginis de Cassa et fratribus in eodem Deo 
Jugiter famulantibus facte consensum probuysset et assensum 
In super quendam locum Molendini in fluvio M_yzla in superoiri 
parte ville Misloka situm et existens et in eadem possessione 
Misloka quendam locum sessionalem, in quo nunc Jekkel suam 
faceret residendam cum suis vtilitatibus pro vno colono suffi
cientibus necnon duas vineas suas proprios interitorio possessionis 
ZeplaJc sitas et adiacentes, vtilitatibus quibuslibet adeasdem 
spectantibus eidem Claustro et per consequens fratribus in eodem 
Deo famulantibus perpetuo possidenda donasset et contulisset, 
ac legasset, ymo legavit et contulit coram nobis assumpmens 
ipsum claustrum et frates deeodem in dominio omnium preruis- 
sorum tam peripsum quam peranotatum condam Nicolaum Patrem 
suum Jurium possessionariorum donatorum et legatorum temporis 
in proctssu abomnibus inpetere volentibus proprys suis laboribus 
et expensis expedire. In cuius rei memoriam firmitatemque 
perpetuam presentes literas nostras privilegiales pendentis et 
autentici sigilli nostri munimine roboratas eisdem Claustro et 
fratribus in eodem Deo famulantibus duximus concedendas. Datum 
in Cassa antedicta in festo Corporis Christi anno euisdem 
Millesimo tercentesimo Nonagesimo Septimo.